ТЕРРИТОРИА

31 марта 2025 г.

Об утверждении г
территориальной изби

работающих в к
в период подготовк

Думы муници

В целях организ

избирательной комисси

и дополнительной опл

период подготовки и

муниципального окру

Ревдинской районной

2025 года № 3/14, в

документов комиссии

участников избирател

избирательных объед

четырехмандатным изб

нижестоящих избира

предложений для ад

определению мест для

по определению мест

печатных материалов,

муниципального округ

дежурства в комиссии и

с подготовкой и пр

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

РЕШЕНИЕ

г. Ревда

ии графика работы членов Ревдинск

 избирательной комиссии с правом реш
 в комиссии на не постоянной (штатн
товки и проведения досрочных выбор
иципального округа Ревда на апрель

анизации работы Ревдинской районной

иссии, в соответствии с Порядком вып

оплаты труда (вознаграждения), а так

и и проведения досрочных выборов

круга Ревда в 2025 году, утвержд

ой территориальной избирательной ко

 целях подготовки и проведения засе

ссии, организации обучения органи

ательного процесса, приема и пров

ъединений по выдвижению списко

 избирательным округам, контроля ор

бирательных комиссий, подготовки

 администрации муниципального о

 для проведения публичных агитацион

ест для размещения информационных

ов, осуществления контроля соблюден

круга Ревда порядка проведения предвы

сии и исполнения комиссией иных полн

 проведением досрочных выборов

 КОМИССИЯ

8/56

нской районной
 решающего голоса,

татной) основе,
боров депутатов

ель 2025 года

нной территориальной

выплаты компенсации

 также иных выплат в

ров депутатов Думы

ржденным решением

й комиссии от 6 марта

заседаний комиссии и

ганизаторов и иных

проверки документов

сков кандидатов по

я организации работы

овки и выработке

о округа Ревда по

ионных мероприятий,

нных и агитационных

юдения на территории

едвыборной агитации,

олномочий, связанных

ов депутатов Думы

муниципального округа Ревда 18 мая 2025 года, Ревдинская районная

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить график работы членов Ревдинской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

работающих в комиссии на не постоянной (штатной) основе, в период

подготовки и проведения досрочных выборов депутатов Думы

муниципального округа Ревда на апрель 2025 года (прилагается).

2. Секретарю комиссии Арестовой О.Н. вести учет сведений о

фактически отработанном времени членами Ревдинской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса,

работающими в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период

подготовки и проведения досрочных выборов депутатов Думы

муниципального округа Ревда на апрель 2025 года для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения).

3.  Разместить настоящее решение на сайте Ревдинской районной

территориальной избирательной комиссии.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Ревдинской районной территориальной избирательной

комиссии О.Н. Барбачкову.

Председатель
Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Барбачкова

Секретарь
Ревдинской районной территориальной

избирательной комиссии

О.Н. Арестова